הרשות הגיעה למסקנה שהניסיון במקומות אחרים בהם נדרש גילוי כאמור לא פגע באיכות הביקורת, שיפר את רמת שקיפות ההתקשרות בין החברות לרואי החשבון המבקרים ואף ואפשר לקבל אינדיקציות באשר לאיכות הביקורת שבוצעה.

החלטה: לאשר פרסום ההנחיה

### 2. זהות "בעל עניין" בתאגיד מדווח

#### הצגת הנושא:

"בעל עניין" מוגדר בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, בין היתר, כמי שמחזיק "בין לבד ובין ביחד עם אחרים, בין במישרין ובין בעקיפין, באמצעות נאמן, חברת נאמנות, חברת רישומים או בכל דרך אחרת" בחמישה אחוזים או יותר מהון המניות המונפק של התאגיד או מכח ההצבעה בו.

בפני המשתתפים הוצג נוסח נייר שהופץ לתגובות הציבור בחודש יולי 2004 בנוגע לזהות "בעל עניין" בתאגיד מדווח, והוצגו תגובות שנתקבלו בקשר עם נושאים מסוימים שנכללו בנוסח שפורסם לציבור.

החזקה בניירות ערך המירים שמימושם צפוי להפוך את המחזיק לבעל דבוקת שליטה**

הוחלט ליזום תיקון חקיקה, לצורך הקמת חובת גילוי על החזקותיו של אדם שאינו בעל עניין בתאגיד המדווח, אם הוא מחזיק בניירות ערך המירים שמימושם צפוי להפוך אותו לבעל דבוקת שליטה בתאגיד המדווח.

## **3. תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים) (תיקון), התשס"ו-2005: תגמול נושאי משרה ובעלי עניין בחברות ציבוריות**

לפי הדין הקיים, תאגיד מדווח חייב לכלול בדוח התקופתי גילוי בדבר תשלומים שניתנו בשנת הדיווח לכל אחד מחמשת מקבלי השכר הגבוה ביותר בתאגיד, וכן טובות הנאה שניתנו לבעלי העניין בתאגיד, לפי תקנות 21 ו-22 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970.

**הצגת הנושא:**

בפני המשתתפים הונחה טיוטת הצעה לתיקון התקנות בקשר להיקף ותוכן הגילוי שיידרש ביחס לתגמולים שניתנו, או שקמה מחויבות לתיתם, בשנת הדיווח, בשל כל בעל עניין המכהן כנושא משרה בכירה בתאגיד ובשל כל אחד מחמשת נושאי המשרה הבכירה בעלי התגמולים הגבוהים ביותר בתאגיד, לרבות תגמולים שניתנו, או שקמה מחויבות לתיתם, לאחר בעבור מי מהם, מאת התאגיד או תאגיד בשליטתו.

**תמצית הדיון
בנושא:**

הוחלט לפרסם לתגובות והערות הציבור באתר האינטרנט של הרשות נוסח טיוטת הצעה לתיקון התקנות, בעניין הגילוי בדבר תגמולים לנושאי משרה בכירה ובעלי עניין.

**החלטה:**

#### 4. הצעה להארכת הנחיה לפי סעיף 36א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968: הוראות גילוי בהתקשרויות לרכישת נכסים

**הצגת הנושא:** ביום 16 בנובמבר 2004 אישרה מליאת הרשות לפרסום הנחיה לפי סעיף 36א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, שעניינה הוראות גילוי בהתקשרויות לרכישת נכסים.

הנחיית הגילוי, אשר נכנסה לתוקף ביום 1 בינואר 2005, נועדה להבהיר מהו היקף הגילוי הנדרש בדוח מיידית לפי תקנה 36א(א) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל – 1970, ביחס לרכישת נכס או מספר נכסים על ידי תאגיד מדווח, החל מהשלב בו מתנהל משא ומתן לקראת ביצוע הרכישה, דרך שלב החתימה על ההסכם וכלה בשלב ביצוע ה-Closing.

הנחיית הגילוי ביקשה להשיג שתי מטרות עיקריות: האחת – הבטחת מידע מינימאלי בעסקאות לרכישת נכסים. האחרת – יצירת סטנדרטיזציה באיכות הגילוי באמצעות דרישת גילוי לרשימה של נתונים מוגדרים מראש.

תוקף הנחיית הגילוי נקבע לשנה אחת בלבד, והיא עתידה לפקוע ביום 31.12.05, אלא אם יוחלט להאריכה בשנה נוספת.

בפני המשתתפים הונחה הצעה להאריך תוקפה של ההנחיה בשנה נוספת.

המליאה השתכנעה בחשיבות הגילוי הקבוע בהנחיה ותרומתו לאיכות הגילוי של דיווחים אודות רכישה עצמית בשנת 2005. עם זאת, על מנת שניתן יהיה להעריך האם בשלה העת לעגן את עיקרי ההנחיה בתקנות, יש מקום להאריך את תחולתה בשנה נוספת.

**תמצית הדיון
בנושא:**

בכפוף לקבלת אישור שר האוצר, הוחלט להאריך בשנה נוספת את תחולת ההנחיה לפי סעיף 36א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, בנושא גילוי בהתקשרויות לרכישת נכסים, כך שתחול עד ליום 31.12.06.

**החלטה:**

#### 5. הסכמי שיתוף פעולה עם רשויות ניירות ערך של טורקיה ולוכסמבורג

**הצגת הנושא:** במקביל לשאיפת הרשות להצטרף להסכם הרב-צדדי עם רשויות ניירות ערך זרות החברות בארגון IOSCO, מעוניינת הרשות להתקשר אף בהסכמים דו-צדדיים, עם רשויות ניירות ערך זרות בהתאם להוראות פרק ט' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

הרחבת ההבנה ושיתוף הפעולה בין הרשות לבין רשויות ניירות ערך זרות תביא להשתלבות הרשות בגלובליזציה של הרגולציה העולמית בתחום שוקי ההון, להעמקת הפיקוח והאכיפה, להעצמת ההגנה על המשקיע בניירות ערך ולהגברת היושרה וההקפדה על נורמות ראויות בשווקים הפיננסיים בישראל ובעולם. המסגרת החוקית המסדירה את יחסי שיתוף הפעולה בין הרשות לבין רשות זרה אשר כרתה עם הרשות מזכר הבנה לשיתוף פעולה לביצוע ולאכיפה של דיני ניירות ערך, קבועה בפרק ט' לחוק. מסגרת חוקית זו מאפשרת לרשות להגיש סיוע לרשות חוץ, בתנאים הקבועים בחוק (זאת מעבר לשיתוף פעולה כללי יותר בין מדינות המוסדר בחוק עזרה משפטית בין מדינות, התשנ"ח 1998).

**תמצית הדיון
בנושא:**

ההסכמים הדו-צדדיים המוצעים נבנו על בסיס ההסכם הרב צדדי של רשויות ניירות הערך האירופאיות המאוגדות במסגרת ה-(Committee of CESR),

European Securities Regulators) בשינויים המחויבים.

מליאת הרשות מסמיכה בזאת את יו"ר הרשות לחתום בשם הרשות על ההסכמים לשיתוף פעולה עם רשויות ניירות ערך זרות כדלקמן: הרשות התורכית והרשות הלוקסמבורגית, בנוסחים המצורפים.